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Container 

På allmän begäran ställer vi upp en container igen. Den kommer att finnas 
på plats 15-18 oktober utanför gången mellan portarna 34/36. Ta nu 
chansen att rensa lite i vinds- och källarkontor. Observera att elmateriel och 
andra miljöfarliga ämnen (t.ex. färgburkar) inte får kastas i containern. Det 
kommer att medföra sorteringsavgifter på ett antal tusentals kronor med 
personligt ansvar för den som kastat förbjudet avfall. 

För tidningar, pappkartonger, glas och metall är det fortfarande kommunens 
sorteringsstation vid tunnelbanan som ska användas. 

Så länge containern är på plats ska grovsoprummet endast användas för 
elavfall. 

Trappuppgångar 

Vi har fått en uppmaning av vårt försäkringsbolag att påminna om att det är 
förbjudet att ställa cyklar, barnvagnar etc i trappuppgångar och på 
våningsplanen. Skulle en utryckning förhindras blir föreningen 
skadeståndsskyldig och försäkringen gäller inte. Det medför att den som ställt 
något utanför bostaden blir personligt ansvarig. 

Förråd 

Det finns ett par lediga förrådsbås i 34:ans cykelrum. Månadskostnaden blir 
från oktober 60:-. Kontakta Vivian Wolff (0704-84 31 67) om du vill hyra ett 
förråd. Förråden är avsedda för cyklar och barnvagnar, inte som extra 
vindskontor. Efter rensningen i våras finns det dessutom gott om plats i det 
gemensamma cykelrummet i 34:an. 

Tvättstuga 

Tyvärr finns det boende som inte respekterar bokningstavlan för 
tvättstugorna. Fortsättningsvis kommer tvätt avbrytas om man felaktigt tagit 
någon annans tid enligt gällande bokningsregler. 

Partikelmätning 

Mätning av luften i fastigheten har gjorts i tre lägenheter i olika uppgångar. 
Resultatet visar glädjande nog på att luften är fri från skadliga partiklar. 

Övernattningsrummet 

Glöm inte övernattningsrummet när ni får besök av släkt och vänner. Det 
kostar 200:- per natt. Bokning görs på www.webforum.com/brfmarskalken1 
eller kontakta: 

Virpi Hirn 08-27 74 45 
Vivian Wolff 0704-84 31 67 
Gordana Milenkovic 08-82 13 21 
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